

4 sovrum Villa till salu i Pinoso, Alicante


243.950€



Välkommen till dina drömmars hem, en rustik chalet i hjärtat av Pinoso som utstrålar värme och komfort i varje hörn! Denna fantastiska villa, byggd med kärlek och omsorg av sina nuvarande ägare, erbjuder en oöverträffad boendeupplevelse. Från det ögonblick du passerar tröskeln kommer du att känna magin i ett hem där varje detalj är noggrant genomtänkt för att skapa en välkomnande och familjär atmosfär. Naturligt ljus översvämmer varje rum tack vare sitt hörnläge och exteriöra design. Det rymliga vardagsrummet, med sin öppna spis som utlovar varma vinterkvällar, blir hemmets hjärta. Det fristående köket, med tillgång till en innergård som ger ljus och fräschör, inbjuder dig att skapa läckra recept och dela oförglömliga stunder. På bottenvåningen erbjuder tre sovrum den vila och avskildhet som din familj förtjänar. Det stora sovrummet, med eget omklädningsrum och badrum, är en oas av lugn. Ett extra badrum kompletterar denna våning, vilket garanterar allas komfort. Men magin slutar inte här. Ett rum med öppen planlösning på övervåningen väntar dig för att ge din fantasi fritt spelrum. Ett personligt gym? Ett spelrum för barnen? En hemmabio för att njuta av filmkvällar med vänner? Möjligheterna är oändliga. Ett extra sovrum och två terrasser kompletterar detta utrymme, ett hörn för att njuta av den friska luften. Denna stuga är mycket mer än ett hus, det är ett hem där minnen skapas och drömmar går i uppfyllelse. Varje hörn berättar en historia, varje rum inbjuder till samexistens. Pinoso, en lugn stad med alla tjänster inom räckhåll, är den perfekta platsen att sätta upp ditt hem. Dess närhet till Alicante, Murcia och flygplatserna förbinder dig med världen utan att ge upp lugnet i en privilegierad miljö. Missa inte denna unika möjlighet att bo i det hem du alltid velat ha! * Den angivna RRP inkluderar inte skatter eller skrivavgifter. * Ytorna som uttrycks på denna sida är beskrivande och ungefärliga, så de har inget avtalsenligt eller bindande värde. Priserna kan komma att ändras utan föregående meddelande.

 4 sovrum

 2 badrum

 380m² Bygg storlek